Filtre à air extérieur Deutz , Fendt , références 4384102 , D00033 , F135203092010
Cette pièce remplace les références 4384102 D00033 F135203092010
Référence : 127154
Prix : 26.40€
Critères associés :
Marque : Deutz Fahr, Fendt
Descriptif :
Filtre à air extérieur Deutz , Fendt , références 4384102 , D00033 , F135203092010
dimensions :
Extérieur : 165 mm
Intérieur:  88 mm
Hauteur : 209 mm
Montage sur :
06
2506 , 3006 , 4006 , 4006F/S , 4006U , 4506 , 4506F , 4506US , 5006 , 5006F , 5006U ,  5206 , 5206F ,
5206U , 5506 , 5506F , 5506U , 6006 , 6006F , 6006U , 6206 , 6206F ,  6206U , 6806 , 6806F , 6806U ,7006
 , 7006F , 7006U , 7206 , 7206A , 7206F , 7206U
07
2807 , 3607 , 4007 , 4507 , 4507A , 4807 , 4807A , 5207 , 5207A ,  6007 , 6007A , 6207 , 6207A , 6507 ,
6507A , 6807 , 6807A , 6907 ,  7007 , 7007A , 7207 , 7207A , 7807 , 7807A
07C
4507C , 4807C , 5207C , 6007C , 6207C , 6507C , 6807C , 6907C , 7007C , 7207C , 7807C
Agrocompact 3
Agrocompact 3.30V/F , Agrocompact 3.50S , Agrocompact 3.50V/F , Agrocompact 3.70V/F , Agrocompact
3.90F , Agrocompact 3.90S
Agroprima
Agroprima 4.31
Agrostar
Agrostar 6.31
Agroxtra
Agroxtra 3.57 , Agroxtra 4.07 , Agroxtra 4.17
Classique
55
DX
DX36 , DX50
DX3 SC
DX3.10SC (Vario) , DX3.30SC (Vario) , DX3.50SC (Vario) , DX3.60SC , DX3.65SC , DX3.80SC
DX3 V/F/S
DX3.10V (Vario) , DX3.30V/F (Vario) , DX3.50S (Vario) , DX3.50V/F , DX3.70V/F , DX3.90F , DX3.90S
DX3 VC
DX3.10VC (Vario) , DX3.30VC , DX3.50VC (Vario) , DX3.60VC , DX3.65VC , DX3.75VC
DX4
DX4.11
Hopfen
Hopfen DX4.17
Intrac
Intrac 2002 , Intrac 2003 , Intrac 2004 Tracteur industriel
Engine
BF4L1011 , BF4L1011F , BF4L1011FT , BF4M1011F , F2L1011 , F2L1011F ,  F3L1011 ,  F3L1011F ,
F3M1011F , F4L1011 , F4L1011F , F4L1011FL
Farmer 200
200S , 200SA , 200V , 200VA , 201S , 201SA , 203P , 203PA , 203V ,  203VA , 204P , 204PA , 204V ,
204VA , 205P , 205PA ,  240S , 250K , 250KA , 250LE , 250S , 250SA , 250V , 250VA ,  260P , 260PA ,
260S ,260SA , 260V , 260VA , 270P , 270PA ,  270V , 275SA , 275V , 275VA , 280P , 280PA
Lien vers la fiche du produit